江苏省住房和城乡建设厅文件

苏建建管 〔⒛17〕 108号

省住房城乡建设厅关于推荐工程建设全过程

项目管理咨询服务试点企业的通知

各设区市建设局 (委
)、 苏州工业园区规划建设委员会 :

为探索全过程工程咨询服务改革模式,促进工程监理行业转

型升级和创新发展,提高工程建设管理和咨询服务水平,保证工

程质量和投资效益,根据 《省住房城乡建设厅印发(关于推进工

程建设全过程项目管理咨询服务的指导意见)的通知》(苏建建

管 〔zO16〕 730号 )文件精神,经研究,决定在全省推荐一批工
廿

程建设全过程项目管理咨询服务试点企业。现将有关事项通知如

下 :

-、 申报对象和条件

(一 )申 报单位必须 具各工程监理专业甲级及以上资质的

— 1—

省内监理企业 ;

(二 )申 报单位必须具各工程建设前期咨询、招标代理、造

价咨询等一项或多项资质 ;

(三 )申 报单位近五年承揽过合同额 3O0万元以上工程建设

项目管理不少于 3项 ,其中至少有 1项为一级工程的项目管理含

监理业绩 ;

(四 )具有与全过程项目管理咨询服务相适应的组织机构和

管理体系,在企业的组织结构、专业设置、资质资格、管理制度

和运行机制等方面满足开展工程建设全过程项目管理咨询服务

的需要 ;

(五 )拥有先进的工程项目管理软件,具有完善的项目管理

程序、作业指导文件和基础数据库,能够实现工程项目的科学化、

信丿急化和程序化管理 ;

(六 )申 报单位近两年没有建设部第 158号部令第十六条所

列禁止行为。

二、考核程序和申报材料        >
(一 )实行监理企业自愿申报的原则,省 内监理企业符合申报

条件的均可以申报 ;

(二 )省 内监理企业向企业工商注册所在地住房城乡建设主
、

管部门申报,并由住房城乡建设主管部门逐级上报 ;

(三 )设 区市住房城乡建设主管部门、苏州工业园区规划建

设委员会按照申报要求,组织专家对申报监理企业进行考核,并

— 2—

推荐本地区工程建设全过程项目管理咨询服务企业试点名单 ;

(四 )省住建厅组织专家,对各地推荐上报的监理企业考核情

况进行复查,并根据复查结果公布全省工程建设全过程项目管理

咨询服务试点企业名单。

(五 )申 报时需提供以下材料 :

1.企业法人营业执照正、副本复印件 ;

2.工程监理企业资质证书正、副本复印件 ;

3.企业其他工程建设资质证书正、副本复印件 ;

4.近两年监理企业承揽的项目管理业绩合同复印件 (协议

书部分 );

5.企业有关组织机构、管理体系及项目管理信息化方面的

证明材料 ;

6.提供 1个项目管理案例和 1篇项目管理方面的论文 ;

(1)案例要求:由 案例要点、案例简介、主要做法、取得

效果、各方评价以及有关图片组成,不超过⒛00字 ;

(2)论文要求:可 以围绕苏建建管 〔2016〕 ⒎0号文或有关

案例,着重谈全过程项目管理咨询服务方面的改革和创新,不少

于3000字。

7.监理企业认为石必要上报的其他材料。
、

三、有关要求

(一 )各地住房城乡建设主管部门应当将本通知内容传达到

辖区内的每一家甲级资质监理企业,并严格考核申报企业的申报

— 3—

材料,考核结果 (附件 )请于2017年 4月 30日 前报省住建厅建

筑市场监管处。

(二 )凡列入试点名单的监理企业,一经发现在项目管理活

动中有不符合申报条件的违法违规等不良行为,将从名单中坚决

予以清出。

(三 )企业申报材料请按顺序简易装订,其中材料第 6项案

例 及 论 文 请 同 时 提 交 电 子 版 ,E-mai⒈ ⒛ 583TM@qq。 ∞ m。

附件:工程建设全过程项目管理咨询服务试点企业申报表

江苏省

(此件公开发布 )

江苏省住房和城乡建设厅办公室

-4—

2017∠F3丿1 7 日 印爿之

附件 :

工程建设全过程项目管理咨询服务试点企业申报表

申报单位

资质情况

1
z‘
1。

0
乙 5.

3. 6.

业绩情况
(请注明项目名称、合同

额、是否为一级工程 )

l。

2.

3.

市场行为
近两年有无建设部第 158号部令第十六条所列禁止行为。

□ 有  □ 无

使用软件

县 (市、区)住房城乡建设主管

部门审核意见 :

年 (公章

设区市住房城乡建设主管部门复核

意见 :

年

、

(公章 )

— 5—